



**DOLNOŚLĄSKI OKRĘGOWY
ZWIĄZEK PŁYWACKI**

50-529 Wrocław, Borowska 1/3

tel. 71 367 50 61 w. 336

faks 71 367 18 40

<http://www.dozp.eu>; email: dozp@dozp.eu

Informacja organizatora dot Otwartych Letnich Mistrzostw DOZP 2017

Biuro zawodów znajduje się na I piętrze w pomieszczeniu przy wejściu na trybuny czynne w godzinach 9-11 każdego dnia. Przyjmowanie opłat i wydawaniem rachunków zajmuje się kol.W.Ostrowski

Czas rozgrywania zawodów 2 i 3 czerwca 2017 w g.10-14, rozgrzewka w niecce głównej 9-9:40, potem w basenie rozgrzewkowym. Obsługę spikerską prowadzi kol.Paweł Olejnik

Miejsce zbiórki zawodników przed startem do konkurencji: przy wyjściu z natrysków na pływalnię

Otwarcie zawodów -około g 12-tej w dniu 2 czerwca, które poprowadzi kol.G.Widanka W skład osób uczestniczących w otwarciu wchodzi: p.Piotr Mazur -dyrektor MCS, p.Arkadiusz Zagrodnik-prezes DFS,p.Wiesław Seidel-kierownik sekcji pł. WKS Śląsk, fundatora nagrody memoriałowej, ew. przedstawiciel rodziny śp.Andrzeja Wenera i śp.Jakuba Ławnika,prezes DOZP,obecni na zawodach olimpijczycy z Rio 2016 oraz zawodnicy którzy uzyskali kwalifikacje na MŚ (Dawid Szwedzki,Paweł Juraszek,Klaudia Nازیębło,Alicja Tchórz,Dominika Sztandera) i MEJ (Kornelia Fiedkiewicz,Lidia Halicka,Alexandra Iwanowska,Karolina Jurczyk,Olga Szczotka i Rafał Kusto) oraz paraolimpijka Oliwia Jabłońska. Proszę aby ww zajęli miejsce w pobliżu gł.monitora na pływalni naprzeciw trybun

Prezentacja wyników zawodów. W trakcie zawodów na monitorach pływalni oraz na bieżąco w Internecie

Dekoracje za konkurencje indywidualne i sztafety będą się odbywały w trakcie zawodów na terenie pływalni . Są to Dyplomy i medale w kategoriach wiekowych „02-03” i „00-01” za zajęcie miejsca od I do III oraz dyplomy w kategorii „99 i starsi” (tylko w konkurencjach indywidualnych). Dekoracji dokonują trener zwycięskiego zawodnika oraz przedstawiciel organizatora.

Wręczenie nagród dla najlepszych zawodników w punktacji za 2 starty odbędzie się po zakończeniu bloku II na pływalni głównej